
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 23 de maio de 2018 Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98DA3377190774D21E0D51121163A568



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL - 1º QUADRIMESTRE DE 2018.

• RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA - 2º BIMESTRE DE 2018.

• AVISO DE ADIAMENTO - TOMADA DE PREÇOS  Nº. 002/2018.

• HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018.

• DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2018.

• DECRETO Nº 004/2018, DE ABRIL DE 2018.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98DA3377190774D21E0D51121163A568



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Relatório de Gestão Fiscal (Rgf)

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092FBFAA780A9E492A0C1640CED8403C

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092FBFAA780A9E492A0C1640CED8403C

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092FBFAA780A9E492A0C1640CED8403C

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092FBFAA780A9E492A0C1640CED8403C

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092FBFAA780A9E492A0C1640CED8403C

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092FBFAA780A9E492A0C1640CED8403C

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

092FBFAA780A9E492A0C1640CED8403C

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Relatório Resumido da Execuçâo

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

904374F746D72E48019449E70D53C0DF

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 

            PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO – BA 
                 CNPJ n.º 13.824.248/0001-19 

                       
AVISO DE ADIAMENTO  

 
TOMADA DE PREÇOS  Nº. 002/2018 

 
Objeto: Reparo e manutenção do Centro de abastecimento Everaldo Souza da Mota sede- 
Teodoro Sampaio – Bahia, com abertura dos envelopes de proposta de preços 
anteriormente marcada para o dia 24 de maio de 2018 às 14:00, tendo em vista o recurso 
interposto pela empresa DLA CONSTRUÇÔES E INCORPORAÇÕES LTDA, fica adiada para 
o dia 30 de maio de 2018 as 09:00. Crispina das Graças P. Soares – Presidente da 
Comissão de licitação. 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1CB3E60D7FFFED519305C997E96E7D47

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

 
 

                      ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 

Rua Doutor Octávio de Araújo, 44 Centro – Telefone – (075) 3237–2112/2128 CNPJ 
13.824.248/0001-19 

CEP. 44.280.000  Teodoro Sampaio – Bahia

 

 
 
 

HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2018 

 
 
 
O Excelentíssimo Prefeito José Alves da Cruz do Município de Teodoro Sampaio-Bahia, 
homologa o Pregão Presencial nº 010/2018, que tem como objeto :Contratação de empresa 
especializada no fornecimento de veículo novo, tipo ambulância para atender as necessidades  
da Secretaria de Saúde do Município de Teodoro Sampaio – Bahia, conforme especificações 
constantes do termo de referência do Edital e Termo de Compromisso  nº 
2931401712201240439. 
 
 
EVEL ESTÂNCIA COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA 
 
CNPJ Nº 15.583.420.0001-15 
 
VALOR R$ 81.000,00 (OITENTA E HUM MIL REAIS). 
 
 

Gabinete do Prefeito do Município de Teodoro Sampaio -Bahia, em 23 de maio de 2018. 
 
 
 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito 

 
   
 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E650063EDBF565CF822E5C2A870CAAF4

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 

DECISÃO DE IMPUGNAÇÃO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 
Nº 003/2018 

 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO FUTURA DE 
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MOBILIÁRIO ESCOLAR. 

 

1. IMPUGNANTE:  
 

 MINAS FELIX COMERCIO E INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA. 
 
  

2. DA TEMPESTIVIDADE: A impugnação foi interposta dentro do seu 
prazo legal.  

 

3. DAS RAZÕES APRESENTADAS PELA IMPUGNANTE: 
 
Em síntese, aduz a impugnante que o edital se encontra eivado de 

vícios uma vez que as especificações técnicas do Item 2 que compõe o edital 

são de exclusividade da empresa DESK MÓVEIS ESCOLARES E PRODUTOS 

PLÁSTICOS LTDA., de forma que estando naquela padronização “exclusiva” e 

“patenteada” como se encontra no edital, haveria restrição de participação de 

outros interessados, inclusive a impugnante, a qual possui equipamentos com 

especificações semelhantes e no mesmo padrão de qualidade. 

 

Alega ainda que da forma como se encontra a especificação, há indícios 

de que o edital está direcionado para a empresa citada pela impugnante, 

impossibilitando que outros fabricantes participem do certame. 

 

É o relatório. Passo a decidir. 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7511A0C42656891C472A1DC4E5A79E6

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

 

Não assiste razão à empresa insurgente quanto à alegação de que as 

especificações constantes no edital são exclusivas da empresa DESK MÓVEIS 

ESCOLARES E PRODUTOS PLÁSTICOS LTDA., comprometendo assim a 

participação de outras empresas no certame. Senão vejamos: 

 

Primeiramente, cumpre informar que na fase interna do processo 

licitatório, ao encaminhar o termo de referencia para compor o processo fora 

encaminhado duas cotações de preços de fornecedores distintos com as 

mesmas especificações, as mesmas que constam no instrumento convocatório, 

o que por si só já demonstra que não há a exclusividade apontada pela 

impugnante. 

 

Ademais, além das cotações acima mencionadas, a Administração 

utiliza do sistema de consulta denominado Banco de Preços, sistema este 

reconhecido pelo Tribunal de Contas da União, dos Estados e dos Municípios, 

pelo qual se pesquisa diante das especificações solicitadas pelo órgão 

requisitante os preços de mercado afim de que se componha o valor referencial 

a ser indicado no instrumento convocatório.  

 

Dessa forma, pela consulta realizada para o processo em tela pôde ser 

constatado que há inúmeras empresas no mercado que fornecem o item 2 do 

edital, tornando inequivocadamente inverídica a alegação da impugnante. 

 
4. DA DECISÃO: 

Diante do exposto, a Pregoeira, resolve CONHECER da impugnação 

apresentada pela empresa acima citada por ter sido a mesma apresentada 

tempestivamente, ao tempo em que julgo IMPROCEDENTE quanto a suas 

alegações pelas razões acima explanadas. 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7511A0C42656891C472A1DC4E5A79E6

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO 

Dê-se ciência aos interessados, através dos e-mails e telefones 

disponibilizados pelos mesmos, e demais que tomaram ciência do presente 

edital, e publique-se a presente decisão. 

 

É o parecer, SMJ.  

 

Teodoro Sampaio/BA, 23 de maio de 2018.  

 

 

CRISPINA DAS GRAÇAS PEREIRA SOARES 

Pregoeira 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C7511A0C42656891C472A1DC4E5A79E6

quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

����������	
�������	��	�������	��
����

�����������	�
�����
�������

������	��	�����

��������������������������

���������	�

�����������������
�

 !�����"��#�����$����#������� ��$�%&�����'�#�%&�

���(�%����#�����)��������
�

(* +��,-.-/�(* +0� ����1�����1��1��#��!��%2�1� $�)��10� ���1#�#�������1�������������������3��� $4�����5������6��

��������$��7����8�9�:����������'-;-�<,(�������:�

'-�,-� �

.�����!��#�����������#���=����������"��#�����$����#���������*1+�1�)���#�*1+���#�%&�*2�1+���%����#>���*1+�

 �#���7���

���������	
�
�����
�
��

������������	
�
�����
�
��

����������	�
��		�		�		�		���		�		���				������������������������������������� ��			�		

�����������	��	�		�		�		�		���		�		���		�������������� ��!������ ��			�		

����������������� ���������

������
 �
������!�	� ���"��
���!�	�����#$�
���	�	#��

���������
 �
������!�	� ���"��
���!�	�����#$�
���	�	#��

���
�������	��	�		�		�		�		���	""		���		�������������� ��!������ ��			�		

���
�������	��	�		�		�		�		���	""		���		�������������� ��!������ 
�			�		

���
�������	��	�		�		�		�		���	""		���		�������������� ��!������ ��			�		

���
�������	��	�		�		�		�		���	""		���		�������������� ��!������ ��			�		

���
�������	��	�		�		�		�		���	""		���		�������������� ��!������ ��			�		

���
�������	��	�		�		�		�		���	""		���		�������������� ��!������ 
�			�		

���
�������	��	�		�		�		�		���	""		���		�������������� ��!������ ��			�		

�����������	����		�		�		�		���	""		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ��			�		

�����������	����		�		�		�		���	""		���				���+�������� ���,��(*(����-�����������������������.�� �		�		

��	��������	�
��		�		�		�		���	""		���		��������������������������������������� 
�
		�		

����������������� %��&�����

�&����
 �
������!�	� ���"��
�
�� �#$� �"����

�&��'�����	��!�	� ���"��
�
�� �#$

�"��������	��	�		�		�		�		���	�
		���	������������� ��!������ ��			�		

�"��������	��	�		�		�		�		���	�
		���	������������� ��!������ �	�			�		

�"��������	��	�		�		�		�		���	�
		���	������������� ��!������ ���			�		

�"��������	��	�		�		�		�		���	�
		����������������� ��!������ ���			�		

�"��������	����		�		�		�		���	�
		���	����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� �
�			�		

�"��������	����		�		�		�		���	�
		���	����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ���			�		

���"�������	����		�		�		�		���	"�		��������#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ���			�		

�����������	�
��		�		�		�		���	"�		���	�������������������������������������� 
�			�		

�����������	��	�		�		�		�		���		�		����������������� ��!������ ���			�		

����������������� �(��������

�)����
 �
������!�	� ���"��
�����


�)��)����
 �
������!�	� ���"��
�����


��"�������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ����		�		

����������	����		�		�		�		���	��		���			����+�������� ���,��(*(����-�����������������������.�� �����	

����������������� �%�'%(���

�)��*�����	��!�	� ���"��
�����


����������	�	��		�		�		�		���	��		���			����!�������&.���/�'����� �������� � ��
�			�		

�>)������8

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98DA3377190774D21E0D51121163A568



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

����������	
�������	��	�������	��
����

�����������	�
�����
�������

������	��	�����

��������������������������

�)����
 �
������!�	� ���"��
�����


�)��*�����	��!�	� ���"��
�����


����������	����		�		�		�		���	��		���			����0��(����������0����1����2�,�����������!�%�� ��	�			�		

����������	��	�		�		�		�		���	��		���			������������� ��!������ ���			�		

����������	��	�		�		�		�		���	��		���			������������� ��!������ 
�			�		

����������	��	�		�		�		�		���	��		���			������������� ��!������ �	�			�		

����������	��	�		�		�		�		���	��		���			������������� ��!������ 
�
		�		

����������	��	�		�		�		�		���	��		���			������������� ��!������ "�			�		

��
�������	����		�		�		�		���	��		���			����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� �	�			�		

����������	����		�		�		�		���	�			���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������2*��(� ��			�		

�����������	��	�		�		�		�		���	��		���		�������������� ��!������ ���			�		

����������������� �(��������

������
 ��
��	����
���������
��
�+����"� �

���������
 �
������!�	� ��
��	����
���������
��
�+��,�"� 

����������	�
��		�		�		�		���	��		���		�����#3������4������&5�� �		�			�		

����������������� ����������

������
 �
������!�	� ���"��
�������
	 ���� ��"

���������
 �
������!�	� ���"��
�������
	 ���� ��"

����������	����		�		�		�		���	��		���		���#������$��%�&��� ��'��(��������������2*��(� ���
	�		

����������������� %�������

����������	��!�	� ���"��
�������
	 ���� ��"

����������	����		�		�		�		���	��		��������#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� 
�			�		

��	"�������	����		�		�		�		���	��		���		���#������$��%�&��� ��'��(��������������2*��(� 
��		�		

����������������� ���������

�(����
 ��!�	���
��
�
	+������ ��
 	�
�!
���!��
	�


�(��(����
 �!�	��
��
�
	������ ��
 	��
�!
���!��
	�


�����������	�	��		�		�		�		���	��		���				���!�������&.���/�'����� �������� � ���			�		

�����������	��	�		�		�		�		���	��		���		�������������� ��!������ ���			�		

�����������	��	�		�		�		�		���	��		���		�������������� ��!������ �	�			�		

��
��������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ���			�		

��
��������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� �"�
		�		

����������������� ��*�������

�>)������8

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98DA3377190774D21E0D51121163A568



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

����������	
�������	��	�������	��
����

�����������	�
�����
�������

������	��	�����

��������������������������

������
 �
������!�	��
�
����
������!�
�"�-
�

���������
 �
������!�	� ���"��
�
����
������!�
�"�-
�

�����������	��	�		�		�		�		���	��		���		�������������� ��!������ "��
	�		

����������������� '�������

�������./��0����12�� ����'�'%(���

������#�������#��������$����#�%&��3���#��#������#�)����#������1��&���#�$�?���1������1�1����@�����#�1���

���$�%&�� ������$� ���� #�#�$� ��*1+� ��#�%&�*2�1+� ��%����#>���*1+� �!��=�� ���� �����1�1� ���@�����#�1� ��

�=��11�������������%&��

 �#���7���

���������	
�
�����
�
��

������������	
�
�����
�
��

�"��������	��
�		�		�		�		���		�		���				���$��%�&��� ��!���������� �		�		

�����������	��	�		�		�		�		���		�		���		�������������� ��!������ ��			�		

����������������� ��������

������
 �
������!�	� ���"��
���!�	�����#$�
���	�	#��

���������
 �
������!�	� ���"��
���!�	�����#$�
���	�	#��

��"��������	��"�		�		�		�		������		���		�����#3��1�&5���'��3��6�������!�����3���%�� 
�			�		

��"��������	�"��		�		�		�		������		���		���������(����� ��+*%� ��!����������7��1��� � ��			�		

����������������� *�������

�&����
 �
������!�	� ���"��
�
�� �#$� �"����

�&�������	����
��
� �"����

����������	����		�		�		�		���	�			��������#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� 
�			�		

��
�������	�
��		�		�		�		���	�			��������#3������4������&5�� 
�			�		

�
��������	����		�		�		�		���	"�		���������-'�74-8�9���#:�$�704;#$�/�+4$'749:4;<#�=7-':4'- "�			�		

�
��������	����		�		�		�		���	"�		��������#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ���			�		

����������������� %��������

�&��'�����	��!�	� ���"��
�
�� �#$

����������	����		�		�		�		���	�
		���	����#974=-;>�$��-'7#?-4$ ��			�		

��	�������	����		�		�		�		���	�
		��������#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ���			�		

��	�������	����		�		�		�		���	�
		��������#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� "�			�		

���	�������	����		�		�		�		���	"�		���	����#974=-;>�$��-'7#?-4$ 
�			�		

���	�������	����		�		�		�		���	"�		���	����#974=-;>�$��-'7#?-4$ �
�			�		

���	�������	����		�		�		�		���	"�		���	����#974=-;>�$��-'7#?-4$ ���			�		

���	�������	����		�		�		�		���	"�		���	����#974=-;>�$��-'7#?-4$ ���			�		

�>)�����	8

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98DA3377190774D21E0D51121163A568



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

����������	
�������	��	�������	��
����

�����������	�
�����
�������

������	��	�����

��������������������������

�&����
 �
������!�	� ���"��
�
�� �#$� �"����

�&��'�����	��!�	� ���"��
�
�� �#$

�����������	����		�		�		�		���	"�		���	����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� �	�			�		

����������������� ����������

�)����
 �
������!�	� ���"��
�����


�)��)����
 �
������!�	� ���"��
�����


�
��������	����		�		�		�		���	��		���			����#974=-;>�$��-'7#?-4$ �����	

�
��������	����		�		�		�		���	��		���			����#974=-;>�$��-'7#?-4$ "�			�		

�
��������	��	�		�		�		�		���	��		���			������������� ��!������ �	�			�		

�
��������	��	�		�		�		�		���	��		���			������������� ��!������ ���			�		

�
��������	��	�		�		�		�		���	��		���			������������� ��!������ �	�			�		

��	�������	��	�		�		�		�		���	��		���		�������������� ��!������ ����		�		

����������	��
�		�		�		�		���	��		���			����$��%�&��� ��!���������� 
�
		�		

��
�������	����		�		�		�		���	��		���			����#������$��%�&��� ��'��(��������������2*��(� �		�			�		

��
�������	����		�		�		�		���	��		���			����#������$��%�&��� ��'��(��������������2*��(� 
�			�		

����������������� �)���%(���

�)��*�����	��!�	� ���"��
�����


����������	����		�		�		�		���	��		���			����#974=-;>�$��-'7#?-4$ "	�			�		

��	�������	����		�		�		�		���	��		���			����#974=-;>�$��-'7#?-4$ ���			�		

����������	����		�		�		�		���	��		���			����#974=-;>�$��-'7#?-4$ ���			�		

�"��������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������2*��(� ��			�		

��	�������	����		�		�		�		���	�			���			����#974=-;>�$��-'7#?-4$ ����			�		

�����������	�	��		�		�		�		���	��		���			����!�������&.���/�'����� �������� � 
	�			�		

��
��������	����		�		�		�		���	��		���		�����#974=-;>�$��-'7#?-4$ ���			�		

����������������� %'*�������

������
 ��
��	����
���������
��
�+����"� �

���������
 �
������!�	� ��
��	����
���������
��
�+��,�"� 

����������	�
��		�		�		�		���		"		���		�����#3������4������&5�� 
�
		�		

����������	�
��		�		�		�		���		"		���		�����#3������4������&5�� 
�			�		

����������	�
��		�		�		�		���	��		���		�����#3������4������&5�� ���			�		

�����������	�
��		�		�		�		���	��		���		�����#3������4������&5�� ��			�		

����������������� ���������

������
 �
������!�	� ���"��
�������
	 ���� ��"

���������
 �
������!�	� ���"��
�������
	 ���� ��"

�"��������	����		�		�		�		���	��		���		���#974=-;>�$��-'7#?-4$ 
��		�		

�>)������8

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98DA3377190774D21E0D51121163A568



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

����������	
�������	��	�������	��
����

�����������	�
�����
�������

������	��	�����

��������������������������

������
 �
������!�	� ���"��
�������
	 ���� ��"

���������
 �
������!�	� ���"��
�������
	 ���� ��"

�"��������	����		�		�		�		���	��		���		���#974=-;>�$��-'7#?-4$ ���
	�		

����������������� )�������

����������	��!�	� ���"��
�������
	 ���� ��"

����������	��	�		�		�		�		���	��		����������������� ��!������ 
�			�		

����������������� ��������

�(����
 ��!�	���
��
�
	+������ ��
 	�
�!
���!��
	�


�(��(����
 �!�	��
��
�
	������ ��
 	��
�!
���!��
	�


���������	�
��		�		�		�		���		�		���		��������������������������������������� �	�			�		

����������	��	�		�		�		�		���	��		���		�������������� ��!������ ��			�		

����������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������2*��(� ��			�		

����������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� �"�
		�		

����������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� �	�			�		

����������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� �		�			�		

����������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ���			�		

��"�������	�	��		�		�		�		���		
		���				���!�������&.���/�'����� �������� � �
�			�		

����������	����		�		�		�		���		
		���				���#974=-;>�$��-'7#?-4$ ���			�		

�����������	��	�		�		�		�		���	��		���				������������ ��!������ �
�			�		

�����������	����		�		�		�		���	��		���				���#������$��%�&��� ��'��(��������������2*��(� ��			�		

�����������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� ��			�		

�����������	����		�		�		�		���	��		���				���#974=-;>�$��-'7#?-4$ ���			�		

����������������� �&��������

������
 �
������!�	��
�
����
������!�
�"�-
�

���������
 �
������!�	� ���"��
�
����
������!�
�"�-
�

�����������	����		�		�		�		���	��		���		�����#������$��%�&��� ��'��(��������������)��* �(� "��
	�		

�>)�����98

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98DA3377190774D21E0D51121163A568



quarta-feira, 23 de maio de 2018  |  Ano X - Edição nº 00901 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

����������	
�������	��	�������	��
����

�����������	�
�����
�������

������	��	�����

��������������������������

������
 �
������!�	��
�
����
������!�
�"�-
�

���������
 �
������!�	� ���"��
�
����
������!�
�"�-
�

��
"�������	�
��		�		�		�		���	��		���				������������������������������������� ��			�		

����������������� *�������

��������.��12�� ����'�'%(���

 �#��	7���

�-1#��'-�,-�(���#������@�)�����1#����#�0���@�)�����1���1��1�%2�1�������#�>����

������������������

���� �!����"�#�$��%��!�"�#&����������������
�'

$��%��!��(� �)�*��

7����������2����@

- �&.� 7� �&.�

2����@�	���		

�	���
	�		 �	���
	�		

2����@�	���	�

���			�		 ���			�		

2����@�	���	�


��������	 
��������	

2����@�	�����

���			�		 ���			�		

2����@�	�����


�			�		 
�			�		

2����@�	�����

����"
	�		 ����"
	�		

��	�"�"����	 ��	�"�"����	'����@

�>)�����88

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

98DA3377190774D21E0D51121163A568


		2018-05-23T16:40:06-0300




